
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 

Departamento de Recursos Humanos  
 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 005/2020 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de 

Chamamento de n.º 005/2020, que compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos 

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019: 

 

NOME CURSO SITUAÇÃO 

Jonatha Talimério Silva de Oliveira Direito Compareceu 

Andressa Bortoluzzi Dariz Educação Física - Bacharelado Compareceu 
 
 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Março de 2020. 

 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


